ERERRERRERERRERERRER]

65

KAPITEL 6. MANUELLA VAXELLADAN. V

Reparationer pa vixellddan &r omgojligt att utféra utan speciella verk-
tyg. Arbetena bdr &verlatas at VW-verkstad eller, vilket &r det 1it-
taste, anskaffa utbyteslada.

Det finns exempel pa, att oljud frén vixelldda eller differential har
upphort efter oljebyte och tillsats av molybden-preparat.

a.Typ1l

Urmontering sker genom att motorn férst tas bort(se kapitel 2).
Direfter dr arbetet vixelstdngskopplingen(bild 92) - bakre broms-
slancarna - handbromsvajrarna - gummidamaskerna pa bakaxel-
réren vid pendelaxel - stétdimparna - mirk fjdderarmarnas lige
med en huggmejsel(bild 93) - skruvarna vid lagerflinsen(bild 9L4)

- drivaxlarnas skruvar pa snedldnkbakaxeln(bild 95) vid viaxel-
lddan och hjulaxelflinsarna - kopplingsvajern vid vaxellddan - start-

motorns ledningar - frimre och bakre vixellddsupphingningen,

Inmonteringen sker i omvdnd ordningsfoljd, Bakre upphidngningen

bor dras efter den framre och hjulinstédllningen kontrolleras med

optisk apparat,

Bild 92. Bald o8,

\/




e —————

e

el

66

~

39

Bild

.....

7

8

26

9

100 TR 1213 148157160 - TZEls S0 19" 20524 =2 258 0 372 4

27 23,29 30: 31 32 33 34, 35 36 3/ 38

BBRERRERBRRERERERBDEREBMERRERRERR




B R RRERERERRERERERERERRERRDR

T eckenidrklaring till bild 96:

14 - spannring for dubbelradigt yExelic for 3:e och 4:e vaxsin

koniskt rullager I
nmimetallager 15 - instéliningsbricka for pinjong Ki for backvixsl
d r 4:¢ vaxeln 16 - dubbelradigt koniskt rullager i ;
-zyneronring for 4:e véxeln 17 - pinjong

symwronnav for 3:e och 4:e véxeln 18 - backdrev
old 19 - differentialhjul

ior 3:e véxeln 20 - differentialdrev 33 -lagerka
for 2:a vaxeln 21 -véxelladshus 34 - kronhjul
luggar (magnetiska) 22 -urkopplingslager 35 -drivaxel
nde axel framre 23 -urkopplingsaxel 36 - ledblock
onnav fér 1:a och 2:a véxeln 24 - ingdende axel bakre 37 -distansrin
d kuggkrans for backvéxel 25 -vaxelforaraxel f6r 3:e och 38 - differentialhus
12 -drevpar for 1:a vaxeln 4:e vaxeln 39 -o-ring

DA 00 =) ) on s G D e

Sr att véxelladan skall kunna tas isir, méaste differentialen aviigs-
nzs, Den trycks ut at vinster sedan lagerkapslarna tagits bort.
Notera noga alla distansbrickors ldgen. Kronhjul och pinjong &r

samstimda och méste bytas bigge.

21
Bild 97. FPendelbakaxelns differential. 12 &r differentialhus, 13 pin-
jong, 14 skruv, 15 differentialhjul, 16 tryckring, 17 lasring, 18
differentialaxel, 19 lasstift, 20 kullager, 21 drivaxel och 22,23 in-

stédllningsbrickor,

Bild 98. Snedlinkbakaxelns differential, 19 och 41 &r ticklock,

A e e e g s =




68

20,40 lasring, 21,39 ansluiningsflins, 22,38 titring, 23,37 lager,
2L skruv, 25 lagerkapsel, 26,32 instillningsbrickor, 27,28,31 dif-
ferentialhjul, 30 distanshylsz, 33 differentialhus, 34 lasstift, 35 dif-

ferentialaxel och 36 kronhjul,
En korrekt instillning av kronhjul-pinjong kriver specialverktyg.
Man kan hjilpligt klara sig med krita eller markfirg pad pinjongen

och laborera med distansringar enligt bild 99,

Bild 99. a,b och c giller Klingelberg. d,e och f giller Gleason.

c och f &r r&tt instillning.

Urmonteringen av vixeldrevssatsen sker pé féljande sitt: viaxelvil-
jarhuset-lagerskdéldens muttrar-ldsringen, backdrevet(bild 100)-pin-
jongens spinnring-pressa ur vixeldrevssatsen(bild 101)-vixelférar-

na-lasringen och planfjdderbrickan f6r ingdende axeln-pressa ur

drevsatsen ur lagerskdlden,

Bild 100.

=
£l
»
.
.
.
.
=
&




‘Je[epowsJar aJdeues gd jsepus suull Jsl([ejep BSSIA
‘BOIIQ AZ UOO eolaqssSurul[eisul gz ‘asynuwuueds G
‘Furasgl gz ‘eolaqaeprljueid purdsagy T ‘usdoeq J0F Aedapmids 0f ‘twwmd 67 ‘Gurroed g1 ‘aAnas

~uurd 2T ‘uedoeq oJevIQIEXBA TT ‘H/C 2JeIQIEXBA 0T ‘Z/T 9JIvJIQIEXEBA 6 ‘Suldsg] g ‘Asapoeq [ ‘Pxe

epusedul g ‘exoragsSurugisur ¢ ‘Suoluid 1 ‘ioxe spusgdul ¢ ‘plesJefe] g ‘snysprRlEXBA JB T ‘20T PIY

(44 14 Ll 8l [4 LL 0z oL 6 £l 47 £ ¥ S 9l (4 3 T x4 L 8 6l 9

9t LT

CE R ERE RSN




Slitna drev bor bylas parwis. Pa

ingzdende axeln far innerring f6r

Bild 103. Ingdende axel med &ndringar. 1 &r lasring, 2 planfjider-
bricka, 3 tryckbricka, 4 L4ans drev, 5 nallager, 6 innerring, 7
synkronring fér 3/4, 8 synkronnav med vaxelmuff, 9 3ans drev,

10 kil och 11 ingéende axel,

Pa pinjongaxeln maste innerringarna pressas av, De virms vid

monteringen., LiAgg mirke till axialspelen.

6a : 19a
|

2'Ga

-
b2
o,
o
L
&
&
|
L3
-
- W
D m
5
-
n
-
-
|
.

i
i
£

1o 03 = 4Eb=tebs 708 90 M2 A3 4 Ee T e 17 =18 19 20 20

Bild 104. Pinjongaxeln med #&ndringar. 1 &r lasring, 2,16 innerring,

3 Lhans drev, L4 distansfjider, 5 lasring med axialspel 0,1-0,25mm,
6 3ans drev, 7 néllager, 8 R2ans drev, 9 synkronring, 10 synk-

ronnav 1/2, 11 synkronring, 12 lans drev, 13 spiannring, 14 dis-
tansbricka med axialspel 0,1-0,25mm, 15 mutter(byts,stukas), 17

tryckbricka, 18 rullager, 19 pinjong och 20 instillningsbricka.

0O)

-

Spirrfjidrarna i synkronnaven méaste monteras 120 i férhéllande

till varandra och eventuell mirkning péd nav och muff sammanfalla,




B RREREREREREERERERERERRRRE

1,21 — 34 hk-motor

1,3 | — 40 hk-motor 1,5 — 44 hk-motor 1,6 | — 50 hk-motor

3,80 (38:10) 3,80 (38:10) 3,80 (38:10) 3,80 (38:10)
2,06 (35:17) 2,06 (35:17) 2,06 (35:17) 2,06 (35:17)
1,26 (29:23) 1,26 (29:23) 1,26 (29:23) 1,26 (63:50)
0,89 (24:27) 0,89 (24:27) 0,89 (24:27) 0,88 (53:60)")
3,61 (14:20x 17:43) 3,61 (14:20x 17:43) 3,61 (14:20 x 17:43) 3,61 (14:20 x 17:43)
3,80 (14:20 x 15:40) 3,80 (14:20 x 15:40) 3,80 (14:20 x 15:40) 3,80 (14:20 x 15:40
65,65 mm 65,65 mm 65,65 mm 65,65 mm
4,375 (35:8) 4,375 (35:8) 4,125 (33:8) 4,125 (33:8)?)
Pafyliningsméngder
oljemangd i vaxellada
med bakaxelvazel
nypatyllning
byte 301 301 301 301
2,51 254 259 251
hypoidolja SAE 80/90 enligt
specifikation MIL-L-2105 B
Yaxelladsméarkningar
markbokstaver inslagna fore
vaxelladsnumret
vaxelldda — standardutiérande AA; AG AB AC; AH AC; AH
vaxellada med sparrdifferential  AD AE; AP AF AQ
1) fr.o.m. cugusti 1972: 0,93 (54:58)
%) fr.o.m. augusti 1972: 3,875 (8:31)
Atdragningsmoment:
, . o . Kvalitets- Atdragnings-
Monferingssidalle Bendmning Génga Kl moment
ass
(kpm)
motor/vaxellada sexkantmutter M10x1,5 8G 3,0
spannring/vaxeldrevsats sexkantskruv M10x1,5 10K 50
vaxeldrevsats/vaxelladshus spé@nnmutter MBOx1 Cq 35 22,0%)
lagerskold/vaxelléddshus sexkantmutter M 8x1,25 6G 2,0
lagerkapsel f6r bakaxelvéxel sexkantmutter M Bx125 8G 3,0
lagerkapsel fér bakaxelvéxel
(spérrdifferential) insexskruv**) M 8x1,25 10K 25
véaxelladslager/gummimetallager sexkanimutfer M Bx1,25 6G 20
vaxelladshus/lagerskdld sexkantmutter M Tx1 6G 1,5
dubbelradigt koniskt rullager/pinjong rundmutter M35x1,5 C35N 20,0
kronhjul/differential sexkantskruv M10x1,5 10K 6,0
vaxeltoraraxel/vaxelférare sexkantskruv M Bx1,25 C45KN 5
hallare/backhdavarm sexkantmutter M10x1,5 8G i
bussning/urkepplingsaxel resp. lager/hus tappskruv M 6x1 8G 1,0
oljzpafyliningshal torslutningsplugg M24x15 MbK 6 2,0
oljeavtappningshal magnefplugg M24x15 MbK 6 20

) losza och dra slutgiltigt med 22 kpm
) anvand endast skruvar med midja




7w N
b.Typ2
Demontering och isdrtagning sker som for typ 1. Smaindringar
har inférts, sisom insiende axelns diameter i augusti 71(&dven pa

N

typ 1 i november 7 Hllverkningsdatum-markning(bild 105) och

ny utvidxling i augusti 73.

AH 01073 Tillverkad den 1 juli 1973

Bild 105

11 9 8 7 6 2 4 5 20 21 10 1 10

Bild 106, Differential f,o.m, augusti 68, 1 &r differential, 2 lager-

kapsel, 3 ytterring, ) tiatring, 5 O-ring, 9 anslutningsflins, 10 dis-

BRRREREREE

REREBRBRRE




iznsring sring, 8 lasplat, 12 tidcklock, 15 backdrev, 20 vix-
ellzddshus, 21 packning, 22 tidtkapa och 23 fyllnadsbricka, 22 och 2
inmonieras i efterhand,
Bild 107. Utseende fére augusi 68
2 &dr lagerkapsel, L tidtring, 6 in-
stallningsbricka, 10 ansluiningsilZns,

12 lasring och 13 tdcklock.

2 14 13

P05 e F3

I!
!
Sk

ERRERREARRERD

- W
-

8 7 & 5 1 15 4 3 1 21 p 7 16

Bild 108. Utseende fore augusti 68, F orklaringarna géller &dven

bild 109, 1 #r vixellddshus, 2 lagersksld, 3 ingdende axel, L pin-

jonhaxel, 5 instillningsbricka, 6 lasring, 7 spannstycke, 8 kul-

mutter(dras med L kpm, lossas och dras fast med 3 kpm), 9 vix-

el

re 1/2, 10 vixelfésrare 3/L, 11 vixelférare fér backen, 12

spEnnmutter (dras med 22 kpm, lossas och dras fast med 22 kpm,

kan finnas innanfér), 15 packning, 18 mellanarm, 19 kul- -

E

2228

20

18

S




Bild 109. Utseende f,o.m. augusti 68,

Pinjongaxeln liknar den p& bild 104 bortsett fran att spannringen
saknas, Instillningen &ar lika,

Ingdende axeln &r ocksé likartad, men bild 110 visar den f.o.m.

augusti 71.

-

Bild 110. 1 &r lasring, 2 tryckbricka, 3 jans drev, L synkronring
3/L4, 5 nillager, 6 lasring, 7 synkronnav, 8 3ans drev och 9 in-
gaende axel,

I julir 74 sker en.évergéng fran pinnskruvar til sexkantskruvar,

dven for typ 1.




ERRRBRRRERRRRE]R

e

Allmanna daic

Uivaxlingar vaxellada (med kuggtal)

1:ans vaoxel

2:ans vaxel

:ans vaxel

4:ans vaxel

Backvaxel

Backvaxel fr.o.m. chnr 212 2 000 001 (aug 71)
Axelavstand

(VY]

Uivaxlingar bakaxelvéxel (med kuggtal)

Normaluivaxling
Bergvéxel

Pafylinadsméngder

Oljeméngd vaxellada
med bakaxelvéxel
Nyfyllning
Byte
Hypoid- och vaxelladsolja SAE 80/90

Vixelladsmarkning

Vaxellédda-normal

Vaxelldda med bergvaxel
Véxelléda med sparrdifferential
Vaxellada med spérrditferential och

=

1,6 | - 47 hk motor

3,80 (10:38)
2,06 (17:35)

1,26 (23:29)

0,82 (28:23)

3,61 (14:20 x 43:17)
3,80 (14:20 x 40:15)
65,65 mm

5,375 (8:43)
5,857 (7:41)

stansat framfor vaxelladsnumret

Maérkbokstaver CA
Markbokstéver CB
Méarkbokstéver CC

bergvaxel Mérkbokstéver CD
Drevsats (pinjong/kronhjul)
1,6 l-motor
Typ 2 Standard- Bergvixel- 1,7 1-moter 1,8 l-motor
utvédxling utvixling
t.o.m. juli | detaljnr: 002 517 143 C | 002 517 143 B | 002 517 143 C
1973 i :
utvixling: | 5,375 5,857 9,315 s
kuggtal: 8 : 43 T: 4 8 : 43
fr.o.m, detaljnr; 002 517 143 L | 002 517 143 D 002 517 143 £
= L
aug. 1913 utvixling: 5,428 5,857 e 4,857
kuggtal; 7:.38 15 4] T2 3%

d:ev-a-x e dlen-sg dimiesvspoasy

Typ 2 1,6 l-motor 1,7 Ll-motor 1,8 l-motor
t.o.m, juli detal jnr; 211 311 341 B
& utvixling: 0,82 =
kuggtal: 28 . 73
detal jnr: 002 311 347 002 311 341 A
s : utvixling: 0,82 o 0,89
kuggtal: 62 : 51 21 1 24




Atdragningsmoment:

Manteringsstalle Benamning Ganga Kvﬁgﬁis' ng:ag-ni
vaxellada/véaxelladshus spannmutter M 80 x 1 Cq 35 15%)
rundmutter/pinjong rundmutter M35x1,5 Cq3s 20
éverfallsmutter/spénnhylsa overfallsmutter M14x15 S20K 3,0
hallare {6r backvéxel/lagerskald sexkantskruv M 8x1,5 8G 25
konsol fér mellanarm/lagerskald sexkantskruv M 8x1,5 8G 2,5
véxeltérare/véxelidraraxel sexkantskruv M 8x1,25 CA45KN 2,5
lésskruv med tapp - sexkantskruv M 8x1,25 58 1,5
spannhylsa/lagerskéld spannhylsa Mi14x1,5 45520K 4,5
véxelvdljarhus/lagerskold sexkantmutter M Tx1 6G 1,5
spannstycke/koniskt rullager kulmutter M 9x1,25 8G 3,0
lagerkapslar/bakaxelvéxel kupolmutter M 8x1,25 8G 2,0
lagerskald, véxelladshus och

kopplingshus sexkantmutter M 8x1,25 6G 2,0
kronhjul/differentialhus sexkantskruv M 9xi 10K 5,0
lasbleck/lagerring krysspérskruv M 6 8G 1,0

*) fordras med 22 kpm

RRRNE

{
[

{

R R




	Scan1.JPG
	Scan10001.JPG
	Scan10002.JPG
	Scan10003.JPG
	Scan10004.JPG
	Scan10005.JPG
	Scan10006.JPG
	Scan10007.JPG
	Scan10008.JPG
	Scan10009.JPG
	Scan10010.JPG
	Scan10011.JPG

